TABL. 11 (47). MALZENSTWA® WYZNANIOWE ZAWARTE W 2005 R.
CHURCH OR RELIGIOUS MARRIAGES" In 2005

KOScCIoLY
I ZWIAZKI WYZNANIOWE

CHURCHES
AND RELIGIOUS ASSOCIATIONS

Ogotem
Total

Miasta

Urban areas

Wie$

Rural areas

OGOLEM.....................
TOTAL

Kosciot Katolicki .. ................
Polski Autokefaliczny Kosciot Prawostawny
Kosciét Ewangelicko-Augsburski . . . ..
Koscidét Ewangelicko-Metodystyczny . .
Kosciot Chrzescijan Baptystow. . . . . ..
Kosciot Adwentystow Dnia Siodmego. .
Kosciot Polskokatolicki . ............

Koscidt Zielonoswigtkowy . . .. ..... ..
a Ze skutkami cywilnymi.
a With civil law consequences.

3130

3118

1937

1927

1193

1191



